



بررسی و ارسال پرونده فیزیکی داوطلب ارتقا و صورتجلسه و امتیازات مصوب داوطلب در کمیته منتخب و CD حاوی فایل الکترونیکی متن کامل مقالات فارسی و انگلیسی، جدول امتیازات کمیته منتخب و آمار مقالات توسط کمیته منتخب

بررسی مجدد پرونده بعد از سه ماه در کمیته تخصصی

خیر

پیش مطالعه پرونده توسط منتخبین کمیته تخصصی

بلی

آمادگی جهت تشکیل کمیته تخصصی شامل:
الف. صدور دعوتنامه برای اعضای محترم کمیته تخصصی
ب. آپلود فایل‌های الکترونیکی متن کامل مقالات فارسی و انگلیسی جدول امتیازات مصوب داوطلب در کمیته منتخب و آمار مقالات در سایت FTP دانشگاه جهت پیش مطالعه اعضای محترم کمیته تخصصی
ج. تکثیر فایل‌های فیزیکی جدول امتیازات کمیته منتخب و آمار مقالات داوطلب برای اعضای کمیته تخصصی
د. آپلود فایل‌های الکترونیکی متن کامل مقالات فارسی و انگلیسی، جدول امتیازات مصوب داوطلب در کمیته منتخب و آمار مقالات در کامپیوتر مرکز EDC جهت ارائه توسط دبیر کمیته

تشکیل کمیته تخصصی و تنظیم صورتجلسه آن

آیا پرونده اشکالات اساسی دارد؟

بلی

آیا امتیاز لازم در بررسی کمیته تخصصی کسب شده است؟

بلی

خیر

آمادگی جهت تشکیل هیات ممیزه شامل:
الف. صدور دعوتنامه برای اعضای محترم هیات ممیزه و دعوت از داوطلبین ارتقا جهت ارائه رزومه و برنامه کاری برای آینده و نیز پاسخ به سوالات اعضای هیات ممیزه
ب. آپلود فایل‌های الکترونیکی متن کامل مقالات فارسی و انگلیسی جدول امتیازات مصوب داوطلب در کمیته تخصصی و آمار مقالات در سایت FTP دانشگاه جهت پیش مطالعه اعضای محترم هیات ممیزه دانشگاه
ج. تکثیر فایل‌های فیزیکی جدول امتیازات کمیته تخصصی و آمار مقالات داوطلب برای اعضای هیات ممیزه دانشگاه
د فایل‌های الکترونیکی متن کامل مقالات فارسی و انگلیسی، جدول امتیازات مصوب داوطلب در کمیته تخصصی و آمار مقالات در کامپیوتر مرکز EDC جهت ارائه توسط دبیر هیات ممیزه دانشگاه
ر و آماد هسلیزی اوراق رای گیری

تشکیل هیات ممیزه مصاحبه با داوطلب ارتقاء رای گیری مخفی و تنظیم صورتجلسه هیات ممیزه

آیا رای لازم جهت ارتقا از هیات ممیزه کسب شده است؟

خیر

طرح مجدد بعد از شش ماه

بلی

تشکیل کارگروه صلاحیت عمومی و اعلام امتیاز به هیات اجرایی جذب

تشکیل هیات اجرایی جذب

خیر

طرح مجدد بعد از یک سال

آیا رای لازم از هیات اجرایی جذب کسب شده است؟

بلی

اعلام به مدیریت نیروی انسانی جهت صدور حکم ارتقا مرتبه علمی داوطلب